



Mese
mézes linzer

Termék	Kiszere- elés	Összetevők 100 gr-ra	Energia- tartalom	Zsír	amelyből telített zsírsav	Szénhid- rát	amelyből cukrok	Fehérje	Só	Allergének
			kJ/kcal	g	g	g	g	g	g	
Mese mézes linzer almakockával és fahéjjal	160	búzaliszt , pálmazsír, cukor, méz (8g), teljes tojáspor , almás kocka (3g) [fruktóz-glükózsörp, alma püré koncentrátum, glükózsirup, nedvesítő szer: glicerin, cukor, búzarost , pálmazsír, zselésítő anyag: pektin, savanyúságot szabályozó anyag: citromsav, aroma, antioxidáns: aszkorbinsav], sovány tejpör , térfogatnövelő szer (nátrium-hidrogén-karbonát), étkezési só, fahéj (0,3g), aromák, szegfűszeg, antioxidáns [borkósav (L(+)-)], zsírszegény kakaópor.	1962/468	19,0	8,7	64,2	22,2	8,7	0,3	Glutént, tojásport és tejpört tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, és szójalecitint tartalmazhat.
Mese mézes linzer narancsdarabokkal és gyömbérrel	160	búzaliszt , pálmazsír, cukor, méz (8g), gyümölcsös kocka (4g), [barackos kocka (sárgabarack püré koncentrátum, fruktóz-glükózsörp, glükózsirup, nedvesítő szer: glicerin, cukor, búzarost , pálmazsír, zselésítő anyag: pektin, savanyúságot szabályozó anyag: citromsav, aromák, antioxidáns: aszkorbinsav), narancsos kocka (1,8g) (almapüré koncentrátum, narancslé koncentrátum, fruktóz-glükózsörp, glükózsirup, cukor, zabrost , rizskeményítő, pálmazsír, zselésítő anyag: pektin, savanyúságot szabályozó anyag: citromsav, aromák, antioxidáns: aszkorbinsav)], teljes tojáspor , kandírozott narancshéj apríték (3g) [narancshéj, fruktóz-glükózsörp, szőlőcukor, cukor, antioxidáns (citromsav)], sovány tejpör , őrölt gyömbér (2g), térfogatnövelő szer (nátrium-hidrogén-karbonát), aromák, étkezési só, fahéj, antioxidáns [borkósav (L(+)-)], szegfűszeg, zsírszegény kakaópor.	1964/468	18,7	8,5	64,7	22,6	8,8	0,7	Glutént, tojásport és tejpört tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, és szójalecitint tartalmazhat.
Mese mézes linzer kakaós étbevonómasszával félíg mártva	200	búzaliszt , kakaós étbevonómassza (20g) [cukor, teljes mértékben hidrogénezett pálmazsír, zsírszegény kakaópor (17%), emulgeálószer [lecitinek (szója)], aroma], pálmazsír, cukor, méz (6g), teljes tojáspor , sovány tejpör , térfogatnövelő szer (nátrium-hidrogén-karbonát), étkezési só, szegfűszeg, fahéj, aromák, antioxidáns: borkósav (L(+)-), zsírszegény kakaópor.	2068/494	23,3	12,9	62,0	26,9	7,8	0,57	Glutént, tojásport, tejpört, szójalecitint tartalmaz. Nyomokban dióféléket és földimogyorót tartalmazhat.
Mese mézes linzer kakaós tejbevonómasszával félíg mártva	200	búzaliszt , kakaós tejbevonómassza (20g) [cukor, teljes mértékben hidrogénezett pálmazsír, zsírszegény kakaópor (5,4%), sovány tejpör (5,1%), tejsavópor , emulgeálószer [lecitinek (szója)], aroma], pálmazsír, cukor, méz (6g), teljes tojáspor , sovány tejpör , térfogatnövelő szer (nátrium-hidrogén-karbonát), étkezési só, szegfűszeg, fahéj, aromák, antioxidáns: borkósav (L(+)-), zsírszegény kakaópor.	2078/496	23,4	10,7	62,1	27,7	8,2	0,57	Glutént, tojásport, tejpört, szójalecitint tartalmaz. Nyomokban dióféléket és földimogyorót tartalmazhat.